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Warszawa, dnia 11 pazdziernika 2018 r.
ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCOW

Dotyczy: postepowania pn. ,Dostawa lekéw w podziale na zadania” - sprawa nr
34/PN/2018/BK

Zamawiajacy, Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie dziatajac
na podstawie art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien
publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z péZn. zm.) zwanej dalej Ustawg, informuje, iz wplynely
pytania od Wykonawcéw, na ktore Zamawiajgcy udziela nastepujacych wyjasnien i dokonuje
zmian w tresci SIWZ:

Pytanie 1 - dotyczy §8 ust. 1 pkt 2) i 3) Zalacznika nr 3 do SIWZ (Istotne dla Stron
postanowienia umowy)

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu dotyczacego kar umownych w przypadku
odstapienia od umowy w wysoko$ci 10% wartosci niezrealizowanej cze$ci przedmiotu umowy?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy utrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2 - dotyczy §8 ust. 5 Zalacznika nr 3 do SIWZ (Istotne dla Stron postanowienia
umowy)

Prosimy o dodanie sentencji wynikajgcej z art. 552 k.c. "... z wytaczeniem powotania sie przez
Wykonawce na okolicznosci, ktére zgodnie z przepisami prawa powszechnie cbowigzujgcego
uprawniajg Sprzedajacego do odmowy dostarczenia towaru Kupujgcemu.”

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy utrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3 - dotyczy §4 ust. 5 i §11 ust. 5 Zalacznika nr 3 do SIWZ (Istotne dla Stron
postanowienia umowy)

W zwigzku z tym, iz Obwieszczenia Ministra Zdrowia zmieniajace ceny lekéw refundowanych
sg publikowane i ogé6lnie dostepne to czy Zamawiajgcy zrezygnuje z wymogoéw zawartych w §4
ust. 51 §11 ust. 5 projektu umowy?

OdpowiedzZ: Zapisy §4 ust. 5 i §11 ust. 5 Zatgcznika nr 3 do SIWZ nie dotycza cen lekéw
refundowanych.

Pytanie 4 - dotyczy §10 ust. 2 pkt 2) i §10 ust. 2 pkt 10) Zatacznika nr 3 do SIWZ (Istotne
dla Stron postanowienia umowy)

Zamawiajacy zastrzega sobie mozliwo$¢ zmian iloSciowych przedmiotu umowy, ale nie okreslit
ich warunkéw, m. in. nie wskazal w jakich okoliczno$ciach zmiana mogtaby mie¢ miejsce, nie
wskazal w Zaden sposdb granic zmian iloSciowych odno$nie poszczegélnych pozycji, itp.
Zgodnie z art. 144 ust. 2, w zwiazku z art. 144 ust. 1-1b, 1d, 1e Ustawy PZP, brak okre$lenia
warunkéw zmiany umowy bedzie przesadza¢ o niewaznoSci zapiséw z §10 ust. 2 pkt 2) i §10
ust. 2 pkt 10} umowy. Czy z zwiagzku z tym, Zamawiajacy odstapi od tych zapiséw w umowie?
OdpowiedZz: Zmiany ilosci beda nastepowa¢ w zakresie zadania pod warunkiem
nieprzekroczenia jego wartosci i warunkiem ich dokonania bedg potrzeby
Zamawiajgcego wynikajgce z biezacych potrzeb pacjentow.

Pytanie - 5 dotyczy §10 ust. 2 pkt 5 Zalacznika nr 3 do SIWZ (Istotne dla Stron
postanowienia umowy)

Prosimy o dopisanie:... mozliwo$¢ przedtuzenia obowigzywania umowy do 3 miesiecy”,
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Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy utrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6 - dotyczy §10 ust. 2 pkt 6 Zalacznika nr 3 do SIWZ (Istotne dla Stron
postanowienia umowy)

Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku
mozliwosci dostarczenia zamiennika produktu farmaceutycznego w cenie przetargowej (bo np.
bedzie to grozito razgcy starta dla Wykonawcy), Zamawiajacy wyrazi zgode na sprzedaz w cenie
zblizonej do rynkowej lub na wylaczenie tego produktu z umowy bez koniecznosci ponoszenia
kary przez Wykonawce (dotyczy zapisu §10 ust. 2 pkt 6) projektu umowy)?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy utrzymuje zapisy SIWZ.

Zamawiajgcy informuje, ze udzielone odpowiedzi, zmiany Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamodwienia i przekazane informacje stanowiag integralng czes¢ SIWZ dla przedmiotowego
postepowania i sg wigzace dla wszystkich Wykonawcdw od dnia ich przekazania.

Sporzadzit: Bogumita Kalinowska
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